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          Białystok 07.11.2019 r.

 WYJAŚNIENIA I ZMIANA  TREŚCI  SIWZ
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę zautomatyzowanego systemu biobankowania, oprzyrządowania LN2 wraz z adaptacją infrastruktury laboratoryjnej tj. budową Centrum Biobankowania Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą techniczną i opracowaniem dokumentacji projektowej” którego ogłoszenie zostało opublikowane w DUUE pod numerem 2019/S 195-473517 w dniu 09.10.2019 od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SIWZ. 
II. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Część A Zautomatyzowany system/urządzenie do przechowywania próbek biologicznych 
w temperaturze -80 stopni Celsjusza, wymagania techniczne:

PYTANIE NR 1:

Zamawiający w punkcie 4 wymaga, żeby system mógł współpracować z probówkami o objętości 500-600 ul firmy LVL MX500 oraz probówkami o wysokości z korkiem 27,5 mm do 33,5 mm. Ze względu na specyfikę zautomatyzowanego systemu do przechowywania próbek biologicznych prosimy 
o podanie konkretnie jakiej firmy i jaki rodzaj probówek ma być obsługiwany przez system. Prosimy również o podanie jakiej firmy i jaki rodzaj probówek o objętości 900-1150 ul będą musiały być obsługiwane przez system.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający poda konkretne typy próbówek podczas opracowywania dokumentacji projektowej przez Wykonawcę. Zamawiający przewiduje korzystanie z 8 rodzajów próbówek (o pojemności 500 – 600µl i pojemności 900 – 1150 µl ).

PYTANIE NR 2:

Zamawiający w punkcie 15 wymaga, żeby system posiadał możliwość skanowania kodów 
w przypadku raków potencjalnie oszronionych. Czy Zamawiający może określić jaki musi być maksymalny czas w którym oszroniony rak musi być zeskanowany oraz dostępny dla systemu? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Maksymalny czas, w którym oszroniony rak musi być zeskanowany oraz dostępny dla systemu wynosi maksymalnie 72 godziny od przyjęcia do biobanku. Zgodnie z zapisami SIWZ podczas przebywania w biobanku, temperatura próbek nie może wzrosnąć powyżej -70 stopni Celsjusza.

PYTANIE NR 3:

W punkcie 17 dotyczącym oprogramowania w punkcie i) Zamawiający wymaga aby system posiadał możliwość integracji z systemem BIMS i LIS – prosimy, żeby Zamawiający podał jaki konkretnie system ma na myśli lub jaki system Zamawiający obecnie posiada. Prosimy, żeby zamawiający określił w jaki sposób dane inne niż zapisane w kodzie 2D probówki (numer probanta, rodzaj materiału biologicznego, ilość materiału, nazwa kolekcji oraz informacje dodatkowe) mają być wprowadzane do systemu biobankowania – manualnie, poprzez połącznie z systemem LIMS czy poprzez import plików? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Zamawiający posiada system BBMS. Nie wymaga, aby system biobanku przechowywał inne informacje poza kodem próbówki oraz lokalizacją depozytu. Zlecenia przyjęcia oraz wydania materiału z biobanku powinny być przekazywane bezpośrednio do biobanku z systemu LIMS. Systemy muszą komunikować się bezpośrednio, bez konieczności (ale z potencjalną możliwością) importu plików.

PYTANIE NR 4:

W punkcie 18 Zamawiający określił parametry serwera, prosimy o dopuszczenie innego rozwiązania, które zapewni Zamawiającemu bezpieczeństwo przechowanych danych. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania opartego na systemie NAS (Network-Attached Storage) 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie NAS pod warunkiem, iż parametry serwera nie będą gorsze niż wymagane w pkt. 18.

Dotyczy wymagań ogólnych dla części A:

PYTANIE NR 5:

Prosimy o uściślenie oraz podanie jakie dokładnie świadectwa, atesty czy deklaracje musi posiadać system? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

System powinien spełniać wymagania obowiązujących przepisów w zakresie systemów biobankowania. 

Pytania dotyczące umowy:

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu z § 6 punkt 4.2) umowy? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu z § 6 punkt 5 umowy? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE NR 8:

Dotyczy § 8 punkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usuniecie zapisu dotyczącego konieczności wymiany podzespołu w terminie 7 dni roboczych? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 9:

Dotyczy § 8 punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usuniecie zapisu dotyczącego konieczności usunięcia wad lub usterek w ciągu 3 dni roboczych. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9:

Zamawiający zmienia zapis Umowy w § 8 ustęp 5, który otrzymuje brzmienie:

„Czas rozpoczęcia naprawy przez serwis gwarancyjny określa Załącznik nr 1 do umowy. Poprzez „czas rozpoczęcia” należy rozumieć czas, do upływu którego serwisant stawi się w miejscu montażu Urządzenia i przystąpi do niezwłocznego usunięcia wszelkich wad lub usterek. Wykonawca jest zobowiązany udostępnić Zamawiającemu nieograniczony dostęp możliwości zgłaszania awarii. Naprawa, tj. usunięcie wad lub usterek przedmiotu zamówienia zakończy się w terminie maksimum do 5 dni roboczych liczonych od dnia przystąpienia do naprawy.”

PYTANIE NR 10:

Dotyczy § 8: Wnosimy o dodanie do umowy zapisu „Wykonawca nie będzie honorował udzielonej gwarancji w sytuacji gdy Zamawiający nie będzie prawidłowo użytkował systemu oraz gdy nie zgłosi natychmiast uszkodzenia lub usterki”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYATNIE NR 11:

Dotyczy § 28 punkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby okres gwarancji i rękojmi nie był uzależniony od wykonania całości przedmiotu zamówienia a był liczony od dnia podpisania protokołów odbioru dla poszczególnych części? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 12:

Dotyczy § 32 punkt 3 i 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,01% za każdy dzień zwłoki? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych, o których mowa w § 32 ustęp 1 punkt 3 i 4,  do wysokości 0,01% wartości brutto wynagrodzenia całkowitego za przedmiot Umowy za każdy dzień zwłoki.

PYTANIE NR 13:

Dotyczy § 32: Wnosimy o dodanie do umowy zapisu, że maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć maksymalnie 5% wartości brutto Wynagrodzenia całkowitego za przedmiot Umowy. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych, co umożliwi wykonawcom złożenie oferty tylko na jedną z części – A (Zautomatyzowany system/urządzenie do przechowywania próbek biologicznych w temperaturze -80 stopni Celsjusza) lub B (budowa Centrum Biobankowania Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną oraz opracowaniem dokumentacji projektowej)? 

Rozdzielenie części zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie oferty wykonawcy, który nie posiada w zakresie swojej działalności aż tak specjalistycznych urządzeń czy też zaawansowanych usług budowlanych. Jednocześnie wymóg złożenia oferty na całość przedmiotu zamówienia powoduje ograniczenie udziału w postępowaniu małym i średnim przedsiębiorcom.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych.

Zastosowana w przetargu formuła „zaprojektuj – wybuduj” została uznana przez Zamawiającego za najkorzystniejszą w tym przypadku. Zamontowany system / urządzenie do biobankowania wymaga zaprojektowania i wykonania budynku dostosowanego (w zakresie konstrukcyjnym i instalacyjnym) do konkretnego urządzenia.  Podział zamówienia na części stwarzałby realne ryzyko że zrealizowany budynek i urządzenia zamówione w ramach odrębnych postępowań nie będą ze sobą kompatybilne. Z uwagi na specyfikę zamówienia tylko jego kompleksowa realizacja przez jednego Wykonawcę gwarantuje właściwą jakość wykonania zamówienia, a w konsekwencji efektywne użytkowanie obiektu wraz z wyposażeniem.  
III. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ j.n.:

- § 8 ustęp 5 wzoru umowy – załącznik nr 7 do SIWZ otrzymuje brzmienie następujące:

Czas rozpoczęcia naprawy przez serwis gwarancyjny określa Załącznik nr 1 do umowy. Poprzez „czas rozpoczęcia” należy rozumieć czas, do upływu którego serwisant stawi się w miejscu montażu Urządzenia i przystąpi do niezwłocznego usunięcia wszelkich wad lub usterek. Wykonawca jest zobowiązany udostępnić Zamawiającemu nieograniczony dostęp możliwości zgłaszania awarii. Naprawa, tj. usunięcie wad lub usterek przedmiotu zamówienia zakończy się w terminie maksimum do 5 dni roboczych liczonych od dnia przystąpienia do naprawy.

- § 32 ustęp 1 punkt 3 i 4 wzoru umowy – załącznik nr 7 do SIWZ otrzymuje brzmienie następujące:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

3)
zwłokę Wykonawcy  w stosunku do terminu, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 Umowy w wysokości 0,01 % wartości brutto Wynagrodzenia całkowitego za przedmiot Umowy za każdy dzień zwłoki, 

4)
zwłokę Wykonawcy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 Umowy w wysokości 0,01 % wartości brutto Wynagrodzenia całkowitego za przedmiot Umowy za każdy dzień zwłoki
IV. W załączeniu zmieniony zał. Nr 2,3a,3b,3c do SIWZ. 

V. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.

VI. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
 W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UMB
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